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دیدار تیم رسانه ورزش و منتخب کیش 
روز جمعه به میزبانی این  جزیره برگزار 
شد. در حاشیه این دیدار دوستانه 
ازدحام شدید هواداران فردوسی‌پور 
در ورودی ورزشگاه المپیک کیش جالب 
توجه بود. علاقمندان به ورزش با 
حضور در ورزشگاه المپیک دیدار دو تیم 
منتخب کیش با رسانه ورزش را رایگان 
تماشا کردند. این دیدار در پایان با 

نتیجه دو بر دو به پایان رسید. نوید 
استادرحیمی در دقیقه۲۵ اولین گل را 
به ثمر رساند و عادل فردوسی‌پور نیز 
از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۳۴ در یک 
رفت و برگشت دومین گل رسانه ورزش 
را وارد دروازه تیم منتخب کیش کرد. در 
نیمه دوم تیم منتخب کیش با یک بازی 
هدفمند توانست دو گل به ثمر برساند و 

بازی را در پایان به تساوی بکشاند.�
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فضای مجازی

پس از 
اعلام نام 

خوان‌کارلوس 
گاریدو به‌عنوان 

بهترین مربی 
ماه، بیژن 

ذوالفقارنسب، 
رئیس کانون 

مربیان فوتبال 
ایران، با ارسال 
نامه‌ای به رضا 
درویش اعلام 
کرد که فردی 

که جایزه را اهدا 
کرده، هیچ 

مسئولیتی در 
کانون مربیان 

ندارد

موضوع اعطای جوایز در دنیای ورزش، بویژه در 
فوتبال، همواره یکی از مباحث چالش‌برانگیز 
انتقال‌دهنده  موارد،  بیشتر  در  و  بوده 
پیام‌های مختلفی از جامعه و فرهنگ آن 
کشور به سایرین است. در تازه‌ترین مورد، 
اعطای جایزه بهترین مربی ماه لیگ برتر 
به خوان‌کارلوس گاریدو، مربی خارجی، 
جنجال‌هایی را به وجود آورده است که 
بی‌شک باید به نتایج و پیامدهای آن توجه 

ویژه‌ای شود.
نام خوان‌کارلوس گاریدو  از اعام  پس 
ن  بیژ  ، ه ما بی  مر ین  بهتر ن  ا به‌عنو
ذوالفقارنسب، رئیس کانون مربیان فوتبال 
ایران، با ارسال نامه‌ای به رضا درویش اعلام 
کرد که فردی که جایزه را اهدا کرده، هیچ 
مسئولیتی در کانون مربیان ندارد. این اقدام 
نشان‌دهنده عدم هماهنگی و درک صحیح از 
فرایند اعطای جوایز در عرصه فوتبال است و 
می‌تواند نشان‌دهنده ناهماهنگی‌های داخلی 

در کانون مربیان باشد.
در این بین، مجید جلالی، رئیس شعبه دیگر 
کانون مربیان، به نامه بیژن ذوالفقارنسب 
واکنش نشان داده و به نظر می‌رسد که 
این موضوع تبدیل به یک بحران داخلی 
شده است. این واکنش‌ها و تکدر خاطر 

اعضای کانون مربیان، چهره‌ای ناپسند از 
فضای خودمان برای یک مربی خارجی 
همچون گاریدو به نمایش می‌گذارد. در 
واقع، اگر این مربی به عنوان یک فرد خارجی 
به این وضعیت نگاه کند، ممکن است با 
قضاوت‌های نادرست و تصویری نامناسب از 

فوتبال ایران روبه‌رو شود.
این جنجال نه‌تنها نشان‌دهنده مشکلات 

مدیریتی و عدم همسویی در میان اعضای 
کانون مربیان است، بلکه می‌تواند پیام‌های 
منفی‌ای برای جامعه فوتبال کشور ایجاد کند. 
بویژه در شرایطی که رقابت‌های بین‌المللی 
در حال برگزاری است و کشورها به دنبال 
ارتقای سطح فوتبال خود هستند، بروز چنین 
حواشی‌ای ممکن است بر اعتبار و وجهه 
فوتبال ایران در عرصه جهانی تأثیرگذار باشد. 

پشت پرده جایزه‌ای که به گاریدو رسید

کانون شما کانون ما نخواهد بود!
گزارش یک

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

 گواردیولا آماده کتک‌کاری با هوادار
پپ گواردیولا در تمام سال‌های مربیگری‌اش ‏کمتر 
زمانی با چنین فشاری روبه‌رو بوده است. او پیش 
از پیروزی ‏چهارشنبه‌شب مقابل ناتینگهام‌فارست 
یک دوره وحشتناک را پشت ‏سر گذاشت و تیمش 
شش باخت و یک تساوی به دست آورده بود. 
‏ویدیویی که در پلتفرم X )که پیش‌تر توییتر نام 
داشت( منتشر شد، واکنش تند گواردیولا را به 
یک هوادار فوتبال نشان می‌دهد. این هوادار که  
مشخص نیست هوادار چه تیمی است، با گفتن 
جمله: »رفیق، )ازت فیلم می‌گیرم( فقط چون 
اسپانیایی  سرمربی  تحریک  موجب  باختی«، 
شد. گواردیولا ناگهان به شدت از کوره در رفته و 
برای درگیری فیزیکی به ‏سمت این هوادار رفت. 
محافظ‌های پپ به سرعت وارد عمل شده و ‏جلوی 

او را گرفتند تا کار به جاهای باریک کشیده نشود. ‏
درحالی‌که دو محافظ پپ سخت در تلاشند تا 
او را کنترل کنند سرمربی ‏کاتالان تلاش می‌کند 
که  هواداری  به  و  شده  خلاص  آنها  دست  از 
‏عصبانی‌اش کرده حمله کند. صدای گواردیولا 
شنیده می‌شود که رو به ‏هوادار می‌گوید: »می‌دونی 
چی یعنی باخت؟ می‌دونی چی یعنی باخت.« این 
ویدیو که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر شده و 
از تابلوهای ‏فروشگاه‌ها مشخص است که در شهر 
منچستر ضبط شده ‏واکنش‌های زیادی داشته و 
نشان می‌دهد پپ این روزها تا چه حد ‏عصبی و 

تحت فشار است. ‏

»این تصاویر حیرت‌انگیز هستند« این عنوانی است که رسانه معروف برای تمجید از 
پرشورها انتخاب کرده است. صفحه انگلیسی زبان»433« که در شبکه‌های اجتماعی 
مخاطبان زیادی دارد، در یکی از سوژه‌های امروز خود به تمجید از ورزشگاه یادگار امام 

تبریز و هواداران تراکتور پرداخت و آنها را خاص توصیف کرد.

جو هواداری تی‌تی‌ها جهانی شد

عکس نوشت

شب ۱۶ آذر فینال لیگ کشتی 
آزاد برگزار شد و سایپا عنوان 

قهرمانی را کسب کرد. 
شب  این  در  آزادی  سالن 
داشت؛  ویژه‌ای  میهمانان 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و 
جوانان، علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی و بهنام بانی  
در سالن ۱۲هزار نفری آزادی 

حضور پیدا کردند.

 وزیر ورزش 
 و خواننده استقلالی 

در سالن کشتی!

کانون ذوالفقارنسب از کانون جلالی شکایت می‌کند
بعد از ارسال نامه از شعبه دوم کانون 
مربیان با امضای مجید جلالی به سراغ 
سعید ناصری دبیرکل کانون مربیان ایران 
رفتیم تا توضیحات او را در خصوص حواشی 
به وجود آمده پیرامون این ماجرا جویا 
شویم، وی در این خصوص گفت: »کانون 
مربیان به ریاست آقای جلالی زمانی 
می‌تواند قانونی فعالیت کند که ماهیت 
آن در سامانه ثبت شرکت‌ها به ثبت 
رسیده باشد. در نامه اعتراضی ما به این 
اقدام نهاد ثالثی که با نام کانون مربیان 
فعالیت می‌کند، اسناد ثبتی شرکت‌مان 

را ضمیمه کردیم.« 
ناصری در خصوص اساس بروز این 
اختلافات به ایران ورزشی گفت: »همه چیز 
به سال 1401 باز می‌گردد، در روز ۱۵ آبان 

ماه ۱۴۰۱ دو مجمع برگزار شد، در مجمع 
نخست درخصوص الحاق به اتاق بازرگانی 
ایران تصمیم‌گیری شد. چنانچه مجمع 
با الحاق موافقت می‌کرد مجمع دوم که 
انتخابات بود برگزار می‌شد. مجمع با 
الحاق موافقت کرد و کانون‌ مربیان فوتبال 
ایران به اتاق بازرگانی ایران ملحق شد و 
بلافاصله مجمع دوم با موضوع انتخابات 
برگزار شد که در تصاویر فوق آقای جلالی و 
آقای رمضانی را می‌بینید که در مجمع دوم 
حضور داشتند و برگه رأی را هم پر نمودند. 
البته آقای جلالی با پذیرش الحاق به 
اتاق بازرگانی ایران، در انتخابات شرکت 
کردند اما به واسطه نتایج این انتخابات 
و عدم عضویت در هیأت مدیره کانون، 
ایشان استعفا داد و حدود چند ماه بعد 

خبر تشکیل این کانون جدید پخش شد.«
وی ادامه داد: »در نامه آقای جلالی آمده 
است که کانون‌های عضو اتاق بازرگانی 
غیرقانونی هستند در حالی که خود ایشان 
رأی مثبت برای پیوستن به اتاق بازرگانی 
دادند و اگر این کانون غیرقانونی بود، چرا 
خودشان برای حضور در آن کاندید شدند؟«
ناصری با اشاره به اقدام قانونی علیه کانون 
مربیان تحت ریاست مجید جلالی اعلام 
کرد: »هیأت مدیره به ما مأموریت داده تا 
اقدامات قانونی را علیه فعالیت‌های کانون 
ثانویه انجام دهیم. چرا که این شرکت 
آگهی رسمی در روزنامه ندارد و مجوز 
فعالیت آن باید به تأیید ثبت شرکت‌ها 
برسد. اگر دوستان مدارک لازم را دارند مثل 

کانون ما منتشر کنند.«

قتل بوکسور ملی‌پوش توسط برادرش

ایران روز  28ساله بوکس  علی جمالی، ملی‌پوش 

گذشته به‌دنبال یک اختلاف خانوادگی با شلیک گلوله 

توسط برادرش به قتل رسید. جمالی سابقه قهرمانی در 

مسابقات کشوری و حضور در ارودی تیم ملی و اعزام 

به مسابقات 2021 صربستان را در کارنامه خود دارد. 

سرهنگ کوروش صفیان اظهار کرد:»در پی وقوع 

یک فقره قتل با سلاح شکاری در یکی از استان‌های 

همجوار و متواری شدن قاتل به شهرستان بروجن، 

مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی کمتر از 

۲۴ ساعت قاتل فراری که برادر خود را به قتل رسانده 

بود طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.« به نقل از 

پایگاه اطلاع رسانی پلیس، صفیان با اشاره به اینکه 

علت و انگیزه قاتل اختلافات خانوادگی اعلام شده 

است، گفت: »متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.«

اگر بایرلورکوزن ​​​​​ استعدادها و ستاره‌های خود را حفظ می‌کرد، می‌توانست 

بیش از یک قهرمانی بوندس‌لیگا در سال‌های اخیر ثبت کند. تصویر ارائه‌شده 

ترکیب خیالی و قدرتمندی از بایرلورکوزن است، تیمی که با حفظ ستاره‌هایش 

می‌توانست به یک قدرت همیشگی در آلمان تبدیل شود. در خط دفاعی، 

ستارگانی چون دنی کارواخال و یوناتان تا دیده می‌شوند، اما هر چه به خط حمله 

نزدیک‌تر می‌شویم، شیرهای بای‌آرنا خطرناک‌تر و ترسناک‌تر به‌نظر می‌رسند.

ترکیب رؤیایی لورکوزن

کریستیانو رونالدو: قوی‌تر برمی‌گردیم

پرسپولیس،  سرمربی  گاریدو،  کارلوس  خود درحالی که توپ فوتبال را در دست دارد، عنوان پرسپولیس با انتشار عکسی از دوران خردسالی تصویری از کودکی‌اش منتشر کرد. سرمربی 55ساله خوان 
کرد: »رؤیایی که به حقیقت پیوست.«

رؤیایی که به حقیقت پیوست

لیگ نخبگان غرب آسیا

هفته هفتم 
دوشنبه 15 بهمن

استقلال - الشرطه، ساعت 19:30، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه 16 بهمن

الهلال - پرسپولیس، ساعت 21:30، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض
 

هفته هشتم 
دوشنبه 29 بهمن

پرسپولیس - النصر، ساعت 19:30، ورزشگاه آزادی
سه‌شنبه 30 بهمن

الریان - استقلال، ساعت 19:30، ورزشگاه احمد بن علی الریان

دیدار بزرگ هفته سیزدهم لیگ حرفه‌ای عربستان موسوم به ال‌کلاسیکو، با پیروزی 
دو بر یک الاتحاد به پایان رسید. رونالدو و بنزما در این بازی برای تیم‌هایشان گلزنی 
کردند ولی پیروزی از آن کریم بود. شاگردان لوران بلان با این پیروزی صدر را نیز 
حفظ کردند. با توجه به اینکه النصر، بدون حضور رونالدو، دوشنبه گذشته هم در 
‏لیگ نخبگان 2-1 مقابل السد شکست خورده این دو باخت پیاپی ‏هواداران باشگاه 
را بشدت عصبانی کرده است. کریستیانو رونالدو در واکنش به این شکست با انتشار 

یک توئیت نوشت: »قوی‌تر برمی‌گردیم«


